ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2018 г. № 28/110

Екатеринбург

О передаче мандата депутата Законодательного Собрания Свердловской

области кандидату в депутаты, состоящему в зарегистрированном

списке кандидатов, выдвинутом избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Свердловской области»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата

Законодательного Собрания Свердловской области Карапетяна А.Э.,

избранного 18 сентября 2016 года в составе списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением «Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области», учитывая, что

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области не воспользовалось предусмотренным пунктом 2

статьи 96 Избирательного кодекса Свердловской области правом предложить

кандидатуру для замещения вакантного мандата депутата Законодательного

Собрания Свердловской области, руководствуясь пунктами 3 и 6 статьи 96

Избирательного кодекса Свердловской области, Избирательная комиссия

Свердловской области п о ст а н о в л я е т :

1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области,

избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области», Карапетяна Армена

Эминовича (Ревдинская территориальная группа, № 1 в группе).

2

2. Передать вакантный депутатский мандат депутата

Законодательного Собрания Свердловской области Юланову Александру

Сергеевичу, зарегистрированному кандидату в составе зарегистрированного

списка кандидатов в деrг1таты Законодательного Собрания Свердловской

области, выдвинутого избирательным объединением «Региональное

отделение Политической партии СПРАВЕДJШВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области» (Ревдинская территориальная группа, № 2 в группе).

3. Исключить Карапетяна Армена Эминовича из

зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области (Ревдинская территориальная группа, № 1 в

группе), выдвинутого избирательным объединением «Региональное

отделение Политической партии СПРАВЕДJШВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области».

4. Направить настоящее постановление Законодательному Собранию

Свердловской области; опубликовать в «Областной газете» и разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии В.А. Чайникова.

Заместитель председателя

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

М.Н. Обрубова

В.И. Райков

		2018-09-20T12:00:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"